Ravenna Holding

ALBO PRESTATORI

DI SERVIZI PROFESSIONALI E TECNICI

PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI IMPORTO INFERIORE AD €.

139.000,00 (IVA esclusa)

DI RAVENNA HOLDING S.P.A.

E DELLE SOCIETA' DA ESSA CONTROLLATE

AZIMUT S.P.A., ASER AZIENDA SERVIZI ROMAGNA S.R.L, RAVENNA

ENTRATE S.P.A., RAVENNA FARMACIE S.R.L..

Disciplinare prot. Ravenna Holding S.p.A. n. 155 del 22/03/2018

In riferimento al disciplinare prot. Ravenna Holding n. 155 del 22/03/2018, con la presente si dispone la proroga della validità dell'Albo dei Prestatori di Servizi Professionali e Tecnici fino al 31.12.2022.

Per quanto non specificato, si rinvia integralmente a quanto indicato nel disciplinare prot. Ravenna Holding n. 155 del 22/03/2018.

Distinti saluti.

La Presidente Arch: Mara Ronguzzi

Prot. n. 709/2021

Ravenna, lì 30/12/2021